
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

114
Besluit van 30 maart 1988 tot vaststelling van 
het tijdstip waarop de wet tot uitbreiding van de 
Wet algemene bepalingen milieuhygiëne met 
regels met betrekking tot de financiering van 
het beleid op het gebied van de milieuhygiëne in 
werking treedt

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke 
Ordening en Milieubeheer van 29 maart 1988, MJZ 2938001;

Gelet op artikel XVII van de W et van 30 maart 1988, Stb. 113, to t 
uitbreiding van de W et algemene bepalingen milieuhygiëne met regels 
met betrekking to t de financiering van het beleid op het gebied van de 
milieuhygiëne;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 30 maart 1988, Stb. 113, to t uitbreiding van de W et 
algemene bepalingen milieuhygiëne met regels met betrekking to t de 
financiering van het beleid op het gebied van de milieuhygiëne treedt in 
werking met ingang van 1 april 1988.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en M ilieube
heer is belast met de uitvoering van d it besluit dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

Tarvarnelle, 30 maart 1988
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, 
E. H. T. M. Nijpels

Uitgegeven de eenendertigste maan 1988

De M inister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 114


	stb-1988-114



